

HCR Ejendomme ApS

Pakhusvej 11, Thorup, 8420 Knebel

CVR-nr. 10 11 47 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Hans Christian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCR Ejendomme ApS Pakhusvej 11, Thorup 8420 Knebel
	CVR-nr.: 10 11 47 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Christian Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom, køb og salg af veteranbiler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.421 kr. mod 351.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.031 kr. mod 290.348 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	71.421	351.695
2 Personaleomkostninger	-50.000	-45.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.970	-199.970
Resultat før finansielle poster	-178.549	105.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.202	16.075
Andre finansielle indtægter	1.700	234.036
Øvrige finansielle omkostninger	-51.829	-24.303
Resultat før skat	-197.476	331.700
Skat af årets resultat	43.445	-41.352
Årets resultat	-154.031	290.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	440.000
Disponeret fra overført resultat	-154.031	-149.652
Disponeret i alt	-154.031	290.348

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.335.784	1.532.535
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>911</u>	<u>4.130</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.336.695</u>	<u>1.536.665</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.336.695</u>	<u>1.536.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>673.919</u>	<u>1.137.562</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>673.919</u>	<u>1.137.562</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.954.653	879.234
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	374	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.808</u>	<u>11.330</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.958.835</u>	<u>890.564</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.206.287</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.206.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.447</u>	<u>13.806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.672.201</u>	<u>3.248.219</u>
	Aktiver i alt	<u>4.008.896</u>	<u>4.784.884</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-146.335	7.696
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	440.000
	Egenkapital i alt	<u>-21.335</u>	<u>572.696</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	64.127	107.572
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.127</u>	<u>107.572</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.504.462	3.549.772
	Deposita	280.500	286.104
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.488
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.784.962</u>	<u>3.903.364</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	44.339	52.335
	Gæld til pengeinstitutter	0	21.873
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	47.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.488	27.052
	Anden gæld	22.315	52.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.142</u>	<u>201.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.966.104</u>	<u>4.104.616</u>
	Passiver i alt	<u>4.008.896</u>	<u>4.784.884</u>

1 Kapitaltab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.696	440.000	572.696
Udloddet udbytte	0	0	-440.000	-440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.031	0	-154.031
	125.000	-146.335	0	-21.335

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>45.833</u>
	<u>50.000</u>	<u>45.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>4.918.768</u>	<u>4.918.768</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.918.768</u>	<u>4.918.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.386.233	-3.189.482
Årets afskrivninger	<u>-196.751</u>	<u>-196.751</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-3.582.984</u>	<u>-3.386.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.335.784</u>	<u>1.532.535</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	191.099	191.099
Kostpris 30. juni 2022	191.099	191.099
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-186.969	-183.750
Årets afskrivninger	-3.219	-3.219
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-190.188	-186.969
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	911	4.130
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.548.801	3.602.107
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.339	-52.335
	3.504.462	3.549.772
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.327.583	3.341.897
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 1.336.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS, CVR-nr. 20504145, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
